
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
от 24.01.2013 № 88/2013 «О расходовании средств на реализацию 
дополнительных мероприятий в сфере переданных органам местного 
самоуправления внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве отдельных полномочий города Москвы, а также на 
приобретение и содержание имущества, необходимого для реализации 
органами местного самоуправления внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве отдельных полномочий города 
Москвы в 2013 году»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
окр\ гов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов 
решил:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве от 24.01.2013 № 88/2013 «О 
расходовании средств на реализацию дополнительных мероприятий в сфере переданных 
органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве отдельных полномочий города Москвы, а также на 
приооретение и содержание имущества, необходимого для реализации органами 
местного самоуправления внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве отдельных полномочий города Москвы в 2013 году» (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Тверского района города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте управы района 
и муниципального округа Тверской по адресу: www.tveruprava.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 
округа Тверской Байкина И.А.

Глава муниципального
округа Тверской

http://www.tveruprava.ru

